
事務所移転のご案内 

 

謹啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、このたび弊社は、下記に移転す

ることになりましたのでご案内申し上げます。新千葉作業所直結により、更なるサービス

向上と皆様のご期待に添うよう一層の努力をいたす所存ですので、何卒ご厚情を賜ります

ようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬白 

 平成 29年 2月吉日 

株式会社ディーマーケティング 

  代表取締役社長 宮寺 力也 

営業統括取締役 竹内 伴房 

記 

業 務 開 始 日  平成 29年 2月 27日（月曜日） 

新住所    〒277-0872 千葉県柏市十余二 594 

新電話番号・ＦＡＸ  電 話：04-7128-9492   

ＦＡＸ：03-6683-2950  

E-mail           takeuchi@dmarketing.co.jp 

   

 

D-Marketing 

(株)ディーマーケティング 

（ミヤデラ断熱千葉出張所内） 


